國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：林若詒
電話：03-4227151分機34000
傳真：03-4226315
電子信箱：ruoyilin@g.ncu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年4月7日
發文字號：中大工長字第1113400422號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：未來的大學-大學的未來附件1

主旨：本校工學院訂於111年05月03日(星期二)舉辦「未來的大
學-大學的未來」講座，請惠予公告並鼓勵教職員生參
加。

說明：
一、本活動邀請國立陽明交通大學程海東教授兼策略長，以麻

省理工學院(MIT)、哈佛大學(Harvard)、史丹佛大學
(Stanford)、新加坡國立大學(U.Singapore)等國際名校
之改革為例，分享未來高等教育的關鍵趨勢，從目前線性
的、單向的、有秩序的傳授專業知識、系統與技術，轉化
到動態的、複雜的、系統的，讓學生能面對未來關鍵問
題，正面思考並自主學習，進而提出解決方案。

二、時間：111年05月03日(星期二)上午10時至中午12時。
三、地點：國立中央大學工程五館一樓A102視聽教室。
四、報名日期及方式：即日起至111年04月26日(星期二)止，

採線上報名，網址：https://reurl.cc/Lpkx1a。
五、如有相關問題，請洽活動聯絡人林小姐，電話03-

4227151分機34000，ruoyilin@g.ncu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)